
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM TÚ 

 

Số:        /QĐ -UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     

                      Cẩm Tú, ngày        tháng 7 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập tổ công tác vận động nhân dân sử dụng nước sạch tập trung 

tại các thôn Thái Học, Bắc Sơn, Bình Xuyên năm 2023 

    

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM TÚ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 14-NQ/ĐB, ngày 26/12/2022 của Đảng bộ xã Cẩm Tú 

về mục tiêu, nhiệm vụ năm 2023;  

Căn cứ Nghị quyết số 43/NQ-HĐND, ngày 29/12/2022 về phát triển kinh tế - 

xã hội năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ- UBND ngày 19/01/2023 Về việc ban hành Kế 

hoạch hành động thực hiện Quyết định của UBND huyện, Nghị quyết của Đảng ủy, 

HĐND xã về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2023 

Xét theo đề nghị Văn phòng UBND xã Cẩm Tú, 

                                                          QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ công tác vận động nhân dân sử dụng nước sạch tập 

trung tại các thôn Thái Học, Bắc Sơn, Bình Xuyên năm 2023 gồm những ông, bà, 

có tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Xuân Phương - Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2. Ông: Nguyễn Văn Loan - Công chức ĐC - NN Thành viên 

3. Bà: Phạm Thủy Ngân - Công chức VH xã Thành viên 

4. Bà: Trịnh Thị Quyên - Công chức VH- CS Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Văn Sự - Trưởng thôn Thái Học Thành viên 

6. Ông: Cao Như Hùng - Trưởng thôn Bắc Sơn Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Văn Minh - Trưởng thôn Bình Xuyên Thành viên 

 * Mời tham gia Tổ công tác: 

8. Ông: Hoàng Tiến Trung - Phó Chủ tịch HĐND xã Thành viên 

9. Bà: Phạm Thị Duyên - Chủ tịch MTTQ xã Thành viên 

10. Ông: Nguyễn Ngọc Mạnh - Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên 

11. Ông: Trương Văn Đương - Chủ tịch HND xã Thành viên 



12. Bà: Nguyễn Thị Lý - Chủ tịch Hội PN xã Thành viên 

13. Bà: Cao Thị Thiện - Bí thư đoàn TN Thành viên 

14. Ông: Cao Xuân Lực - Bí thư CB thôn Thái Học Thành viên 

15. Ông: Phạm Văn Quyết - Bí thư CB thôn Bắc Sơn Thành viên 

16. Ông: Nguyễn Công Sáu - BTCB thôn Bình Xuyên Thành viên 

Điều 2. Tổ công tác đấu nối nước sạch có vai trò, trách nhiệm và nhiệm vụ 

như sau: 

- Tăng cường công tác chỉ đạo, quán triệt thực hiện tốt chủ trương của Đảng, 

chính sách, pháp luật của Nhà nước về dân chủ cơ sở; về huy động, quản lý và sử 

dụng các khoản đóng góp của nhân dân để xây dựng cơ sở hạ tầng; tăng cường 

trách nhiệm trong công tác quản lý, giám sát, kiểm tra việc thực hiện các dự án, 

công trình xây dựng đối với công trình hạ tầng đầu tư đường ống dẫn nước trên địa 

bàn (thuộc tiêu chí số 10.1 - nước sạch tập trung). 

- Rà soát các công trình xây dựng có huy động nguồn đóng góp của nhân dân 

nhằm phát hiện và xử lý các vi phạm; kịp thời chấn chỉnh, khắc phục những hạn 

chế, yếu kém trong quá trình tổ chức thực hiện các dự án, công trình có sử dụng 

nguồn vốn hỗ trợ của Nhà nước và đóng góp của nhân dân. 

- Tham mưu cho UBND xã về trình tự, thủ tục lập hồ sơ, quy trình phù hợp 

quy chế dân chủ ở cơ sở và báo cáo cấp trên theo quy định. Tổng hợp báo cáo kết 

quả thực hiện gửi Ban Thường vụ Đảng ủy và Chủ tịch UBND xã biết và chỉ đạo. 

Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, các thành viên chấp hành sự 

phân công, điều động của Tổ trưởng. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,  

Văn phòng UBND xã, các ông( bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy- HĐND- UBND xã ( B/c); 

- Các thành viên tổ ( để t/h); 

- Các thôn (để t/h); 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Sử 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH PHÂN TỔ 

( Kèm theo Quyết định số        / QĐ-UBND ngày         /7/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Cẩm Tú) 

 Tổ 1:  

1. Ông; Nguyễn Xuân Phương - Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2. Ông: Hoàng Tiến Trung - PCT HĐND xã Tổ phó 

3. Ông: Trương Văn Đương - PCT hội Nông dân xã Thành viên 

4. Bà: Phạm Thủy Ngân - Công chức VH xã Thành viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Lý - Chủ tịch Hội PN xã Thành viên 

6. Các thành viên ban phát triển thôn 

 Tổ 2: 

1. Bà: Phạm Thị Duyên - Chủ tịch MTTQ xã Tổ trưởng 

2. Bà: Cao Thị Thiện - Bí thư đoàn TN Tổ phó 

3. Bà: Trịnh Thị Quyên - Công chức VH- CS Thành viên 

4. Ông: Nguyễn Ngọc Mạnh - Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên 

5. Ông: Nguyễn Văn Loan - Công chức ĐC - NN Thành viên 

6. Các thành viên ban phát triển thôn 

  
  

 


		2023-07-17T14:10:25+0700


		camtu.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-17T14:22:15+0700


		2023-07-17T14:25:28+0700


		2023-07-17T14:25:41+0700




